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	Таблица № 7

	Дата
проверки
	Наименование контрольного органа
	Тема проверки
	Результаты проверки
	Меры по результатам проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	27.12.2019 - 15.01.2020
	Управление Роспотребназдора по Забайкальскому краю
	обследование учреждения в связи с получением экстреннего извещения
	нарушений нет
	 

	24.03.2020
	Пожарная часть с. Преображенка
	проверка водокачки
	нарушений нет
	 

	14.04.2020
	Прокуратура Читинского района
	исполнение законодательства об охране труда
	нарушений нет
	 

	09.04.2020
	Управление Роспотребназдора по Забайкальскому краю
	обследование учреждения по выполнению мероприятий по профилактике коронавирусной инфекции
	нарушений нет
	 

	08.05.2020
	Управление Роспотребназдора по Забайкальскому краю
	контроль выполнения санитарно-эпидемиологических требований
	нарушений нет
	 

	25.09.2020
	Пожарная часть с. Преображенка
	проверка водокачки
	нарушений нет
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